（ 公 印 省 略 ）

北播（加健）第 2191 号

令 和 ４ 年 ３ 月 ３ 日

健康福祉部長 様

兵庫県北播磨県民局長

（加東健康福祉事務所）

令和３年度「病床再編支援事業（単独病院再編支援）」に係る

地域医療構想調整会議の審議結果について（進達）

標記について、医療機関より申請の意向があった「病床再編支援事業（単独病院再編支援）」に

関し、北播磨圏域地域医療構想調整会議において審議した結果、適当と認められますので進達しま

す。

記

１ 申請の意向があった医療機関

  多可赤十字病院

２  地域医療構想調整会議における審議結果

 （１）日 時 ： 令和４年３月３日（木）14：00～15：00

 （２）開催方法： Web会議（Zoom）

 （３）結果  ： 北播磨圏域地域医療構想調整会議として、適当と認める。

医療審議会(保健医療計画部会) 資料

(1)-③ 別紙 8 令和４年３月 11日(金)

＜問い合わせ先＞

兵庫県北播磨県民局

加東健康福祉事務所 企画課（担当：近藤）

〒673-1431 加東市社字西柿 1075-2

TEL：0795-42-9355  FAX：0795-42-4050

e-mail：Ayana_Kondou@pref.hyogo.lg.jp